
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.11.2021 м. Черкаси № 8/1 

 

Про внесення зміни у додаток 1  

до Програми підвищення рівня  

безпеки дорожнього руху  

на період до 2023 року 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про внесення зміни у 

додаток 1 до Програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період 

до 2023 року", внесений Черкаською обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури та житлово-комунального господарства  обласної державної 

адміністрації Чубаня С. В. постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення зміни у 

додаток 1 до Програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період 

до 2023 року" та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.11.2021 м. Черкаси № 8/2 

 

Про Програму сприяння виконанню  

повноважень Черкаської обласної  

ради на 2022-2026 роки 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про Програму 

сприяння виконанню повноважень Черкаської обласної ради на 2022-2026 

роки". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови Черкаської 

обласної ради Лісового С.М.  постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про Програму сприяння 

виконанню повноважень Черкаської обласної ради на 2022-2026 роки"                 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.11.2021 м. Черкаси № 8/3 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Почесною Грамотою Верховної Ради  

України ВЕЛЬБІВЦЯ О.І. 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною Грамотою Верховної Ради України ВЕЛЬБІВЦЯ 

О.І.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О.  постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною Грамотою Верховної Ради України                      

ВЕЛЬБІВЦЯ О.І." та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.11.2021 м. Черкаси № 8/4 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Почесною Грамотою Верховної Ради  

України ПЛІЧКА Г.І. 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною Грамотою Верховної Ради України ПЛІЧКА Г.І.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О.  постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною Грамотою Верховної Ради України ПЛІЧКА Г.І."      

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.11.2021 м. Черкаси № 8/5 

 

 

Про визначення орієнтовних строків  

проведення звітів депутатів Черкаської  

обласної ради восьмого скликання  

перед виборцями 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про визначення 

орієнтовних строків проведення звітів депутатів Черкаської обласної ради 

восьмого скликання перед виборцями". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

організаційного забезпечення ради та взаємодії з депутатами виконавчого 

апарату обласної ради Бреус О.В. постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про визначення 

орієнтовних строків проведення звітів депутатів Черкаської обласної ради 

восьмого скликання перед виборцями" та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 


